
平成 24 年２月 22 日 

会員各位 

奈良教育実践研究会 

会長  和田  光昭          

 

総会のご案内 

 

 向春の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本会の諸活動にご理解とご支援を賜り心から御礼申し上げます。 

  さて、定例総会を下記のように開催いたします。ここ数年，奈良県から兵庫

教育大学への派遣がなくなり，新会員の方がまったくおられないというのが現

状です。そこで当局としましても，今後の活動や運営について会員皆様によっ

て，十分に論議していただく必要があると思います。一人でも多くの会員の皆

様にご参集いただき，前向きなご意見をお聞かせいただければ幸いです。是非

ご出席いただき，ご示唆いただければと思います。よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

<日時> ３月 17 日(土)  １５時３０分開始 

<会場> 春日野荘(奈良市法蓮町)℡0742-22-6021   

<日程> ☆総会                     15：30～17：00 

     ☆懇親会                   17：00～20：00 

<会費>４０００円と２０００円分の利用補助券。但し、補助券を持参されない

場合は現金でいただくことになります。 

 

 なお，会場準備の都合上，３月２日(金）までに出欠のご返事をいただきたい

と存じます。  


